

Additional Questions and Answers
RFP No. 2019-01
Posted February 14, 2019

Question 1) What percentage of the inventory consists of legal vs. non-legal inventory.

Answer: Majority

Question 2) Does city want agency to pursue judgments on non-legal inventory?

Answer: Possibly

QUESTION 3) What is the criteria (balance, age) for selecting accounts to move from non-legal to legal.

Answer: N/A

QUESTION 4) What Percentage of accounts placed in non legal - do you want litigated.

Answer: N/A